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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.06.2019 - 9:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 35.39 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Banja Luka 09.03.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 35.79 554
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 36.15 537
3. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 36.48 523
4. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 37.01 501
5. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 37.74 472
6. CENGIC, Nejra 00 Sport Time, SA 37.81 470
7. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 37.82 469
8. HUSIC, Tarin 01 Sport Time, SA 38.14 458
9. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 38.53 444

10. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 38.77 436
11. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 38.78 435
12. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 38.80 435
13. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 38.86 433
14. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 39.23 420
15. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 39.24 420
16. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 39.38 416
17. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 39.69 406
18. HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 40.22 390
19. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 40.50 382
20. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 40.74 375
21. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 40.78 374
22. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.10 366
23. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 41.47 356
24. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 41.52 355
25. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 42.00 342
26. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 42.22 337
27. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 42.35 334
28. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 42.86 322
29. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 43.06 318
30. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 43.58 307
31. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 45.71 266

ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 45.71 266
33. IMSIROVIC, Lejla 07 Galeb - Lukavac 46.01 260
34. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 46.02 260
35. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 46.17 258
36. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 46.68 249
37. DEMIC, Ajla 08 Sport Time, SA 46.87 246
38. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 48.03 229
39. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 49.34 211
40. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 49.58 208
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 50.17 201
42. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 50.26 200
43. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 51.25 188
44. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 51.89 181
45. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 51.94 181
46. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 52.37 176
47. COSICKIC, Esma 10 Galeb - Lukavac 52.57 174
48. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 53.08 169
49. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 53.68 164
50. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 55.06 152
51. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 55.18 151
52. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 55.54 148
53. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 57.51 133
54. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 58.56 126
55. HOT, Una 09 Sharks, SA 59.93 118
56. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:00.97 112
57. ČELJO, Hana 07 Bosna, SA 1:06.88 84
58. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:08.22 80

DSQ SIROTANOVIĆ, Lamija 07 Bosna, SA 58.06

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 36.15 537
2. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 38.77 436
3. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 38.78 435
4. HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 40.22 390
5. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 40.74 375
6. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.10 366
7. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 41.52 355
8. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 42.00 342
9. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 43.06 318

10. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 45.71 266

Kadetkinje

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 35.79 554
2. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 37.01 501
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 37.74 472
4. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 37.82 469
5. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 38.53 444
6. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 38.80 435
7. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 39.23 420
8. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 39.24 420
9. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 39.69 406

10. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 42.86 322
11. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 45.71 266
12. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 46.17 258
13. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 48.03 229
14. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 50.26 200
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 18, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 52.37 176

Djevojčice do 12 godina

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 36.48 523
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 40.78 374
3. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 42.35 334
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 43.58 307
5. IMSIROVIC, Lejla 07 Galeb - Lukavac 46.01 260
6. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 46.02 260
7. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 46.68 249
8. DEMIC, Ajla 08 Sport Time, SA 46.87 246
9. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 49.34 211

10. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 50.17 201
11. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 51.25 188
12. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 51.89 181
13. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 53.08 169
14. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 57.51 133
15. ČELJO, Hana 07 Bosna, SA 1:06.88 84

DSQ SIROTANOVIĆ, Lamija 07 Bosna, SA 58.06

Djevojčice do 10 godina

1. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 49.58 208
2. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 51.94 181
3. COSICKIC, Esma 10 Galeb - Lukavac 52.57 174
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 53.68 164
5. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 55.06 152
6. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 55.18 151
7. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 55.54 148
8. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 58.56 126
9. HOT, Una 09 Sharks, SA 59.93 118

10. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:00.97 112
11. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:08.22 80

VK-EXH MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 47.24 241
VK-EXH KAPETANOVIC, Magdalena 08 PK "Leptir" Fojnica 1:05.86 88
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